Artikel Nr.                     Abmessung                   Gewicht pro m
     AxB
SE20240    200x240 mm   8,50 kg
SE20250    200x250 mm   8,60 kg
SE20300    200x300 mm            9,80 kg
SE20350    200x350 mm            9,90 kg
SE20400    200x400 mm              13,90 kg
SE24300    240x300 mm        9,70 kg
SE24350    240x350 mm                   11,00 kg
SE24400    240x400 mm              14,00 kg
SE25300    250x300 mm            10,00 kg
SE25350    250x350 mm                  11,10 kg
SE25400    250x400 mm                14,30 kg
SE30250    300x350 mm              13,70 kg
SE30400    300x400 mm              16,10 kg
SE35400    350x400 mm            17,70 kg
Rechteck Schalrohre
Lagerlängen von 3,00 und 4,00
Meter.
Lieferlänge bis 4,00 Meter möglich,
darüber auf Anfrage.